

## MOLOGY COSMETICS PARIS

### Pałacu Mierzęcin Wellness & Wine Resort

Mierzęcin oferuje swoim klientom produkty zarówno luksusowe, fine, jak i skuteczne, dlatego w zabiegowym menu pojawiły się nowoformowane rytuały francuskiej marki Gemology, pioniera w dziedzinie kosmetyków mineralnych. Podobnie jak winorośl, która jest symbolem Pałacu Mierzęcin, Gemology czerpie swoje aktywne składniki z ziemi. Marka wykorzystuje ekstrakty z kamieni szlachetnych, najlepszego źródła niezbędnych dla skóry oligoelementów – białek, witamin, minerałów, oraz oferuje pełen zakres luksusowych zabiegów dla wszystkich rodzajów cery.

WWW.GEMOLOGY-COSMETICS.PL

## ademy online

Wieloletni doświadczenia dla branży. W tej chwili, a firma została założona przez Annę i Tomaszówkę, którzy z sukcesem realizują swoje projekty. Zapraszamy do grupy na Facebooku.

WWW.OPOLFALODZ.PL



## Szkolenia trychologiczne

Placówka szkoleniowa Trichopartner zaprasza na cykliczne szkolenia podnoszące kompetencje trychologiczne. W programie zostały przewidziane liczne panele wykładowe oraz warsztaty praktyczne. Niewątpliwą zaletą szkoleń przeprowadzonych w warszawskiej siedzibie firmy są kameralne grupy kursantów, co pozwala wykładowcom na indywidualne podejście. Kurs jest zróżnicowany pod

## Purlés Academy



Program Purlés Academy został przygotowany z myślą o specjalistach z zakresu pielęgnacji skóry, którzy pragną nieustannie podnosić swoje kwalifikacje, by sprostać rosnącym oczekiwaniom wymagających klientów gabinetów kosmetycznych i ośrodków spa. Trzystopniowy program na każdym etapie zapewnia zdobycie specjalistycznej wiedzy teoretycznej i praktycznej z zakresu kosmologii i marketingu. Profesjonaliści, którzy ukończą kurs otrzymują Certyfikat Eksperta Purlés. Pierwszy etap Purlés Academy rusza już w tym roku – szczegóły i zapisy u opiekunów klienta.

WWW.PURLES.PL

## PEEL MISSION® – GALA FINAŁOWA KONKURSU EKSPERCI URODY

29 lutego marka Peel Mission® gościła swoich najlepszych klientów – laureatów konkursu Eksperti Urody – w teatrze Sabat Małgorzaty Potockiej. Po wręczeniu statuetek i nagród głównym gościom mogli podziwiać rewiew „The Best of Sabat”. Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom konkursu: Annie Nocoń (ANNA NOCON Kosmetyka Pozytywna), Annie i Tomaszowi Malińskim (Healthy Beauty) oraz Justynie Wawrzeń (Perfect Beauty Nails & Lashes).

WWW.PEEL-MISSION.PL

## KLAPP w luksusowym hotelu AQUARIUS SPA



Wielbiciele zabiegów i kosmetyków marki KLAPP ucieszą się z obecności firmy w luksusowym obiekcie w uzdrowskiej dzielnicy Kołobrzegu. Hotelowe Centrum Kosmetyczne Aquarius SPA\*\*\*\*\* to oaza spokoju i błęgiego relaksu, oferująca idealnie dobrane do potrzeb skóry zabiegi na twarz i ciało, a także masaże i kąpiele. Dopełnieniem wypoczynku jest możliwość skorzystania z przestronnego Aquacenter, które składa się z basenu sportowego i rekreacyjnego z atrakcjami wodnymi, dwóch wewnętrznych i jednego zewnętrznego jacuzzi na słonecznym tarasie z leżakami oraz z kompleksu saun: parowej, solankowej, suchej oraz ruskiej bani i czary lodowej.

WWW.KLAPP-COSMETICS.PL

